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Tadalafil Maxon 10 mg 2 tabletki
 

Cena: 35,35 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,01 g

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 2 tabletki

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

ADAMED PHARMA S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Tadalafilum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Tadalafil Maxon 1 mg 2 tabletkiWskazania i działanieTADALAFIL MAXON jest lekiem przeznaczonym dla dorosłych mężczyzn z
zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub utrzymania erekcji prącia w stopniu wystarczającym dla osiągnięcia
satysfakcjonującego stosunku płciowego. Wykazano, że tadalafil znacznie poprawia zdolność uzyskania wzwodu (erekcji)
odpowiedniego do odbycia stosunku płciowego.TADALAFIL MAXON zawiera substancję czynną tadalafil, który należy do grupy leków
zwanych „inhibitorami fosfodiesterazy typu 5” (PDE5). Po stymulacji seksualnejTADALAFIL MAXON wspomaga rozszerzenie naczyń
krwionośnych członka umożliwiając napływ krwi i doprowadzając do erekcji. TADALAFIL MAXON nie pomaga pacjentom, u których nie
występują zaburzenia erekcji.Warunkiem skuteczności leku TADALAFIL MAXON jest stymulacja seksualna. Pacjent i jego partnerka
powinni pamiętać o pobudzeniu seksualnym, tak samo jak w przypadku, gdy pacjent nie zażywa leku na zaburzenia erekcji.
PrzeciwwskazaniaKiedy nie stosować leku TADALAFIL MAXON•jeśli pacjent ma uczulenie na tadalafil lub którykolwiek z pozostałych
składników tego leku•jeśli pacjent przyjmuje azotany organiczne w jakiejkolwiek postaci lub inne donory tlenku azotu, np. azotyn amylu.
Jest to grupa leków („azotany”) stosowanych w leczeniu dławicy piersiowej („ból w klatce piersiowej”). Wykazano, że tadalafil nasila
działanie tych leków. Jeżeli pacjent zażywa azotany w jakiejkolwiek postaci lub nie jest tego pewien, powinien poinformować o tym
lekarza.•jeśli lekarz zalecił pacjentowi unikać aktywności seksualnej.•jeśli u pacjenta występuje ciężka choroba serca lub w ciągu
ostatnich 90 dni pacjent przebył zawał serca.•jeśli pacjent przebył udar w ciągu ostatnich 6 miesięcy.•jeśli u pacjenta występuje niskie
ciśnienie krwi lub niekontrolowane wysokie ciśnienie krwi, lub niekontrolowane zaburzenia rytmu serca.•jeśli u pacjenta stwierdzono
kiedykolwiek utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego (NAION),
określaną jako „porażenie oka”.•jeśli pacjent przyjmuje riocyguat. Jest to lek stosowany w leczeniu nadciśnienia płucnego (tj. wysokiego
ciśnienia krwi w płucach) i przewlekłego zakrzepowo-zatorowego nadciśnienia płucnego (tj. wysokiego ciśnienia w płucach
spowodowanego przez zakrzepy krwi). Wykazano, że inhibitory PDE5, takie jak tadalafil, nasilają działanie obniżające ciśnienie krwi przez
ten lek. Jeśli pacjent przyjmuje riocyguat lub nie jest pewien, należy poinformować o tym lekarza.DawkowanieTen lek należy zawsze
stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy
zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Tabletki leku TADALAFIL MAXON są przeznaczone do stosowania doustnego tylko u mężczyzn.
Tabletki należy połykać w całości, popijając niewielką ilością wody. Tabletki można zażywać niezależnie od posiłków.Zalecana dawka to
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jedna tabletka 10 mg, przyjmowana przed planowaną aktywnością seksualną.W przypadku wrażenia, że działanie leku TADALAFIL
MAXON jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lekarz po konsultacji może zalecić inny sposób
dawkowania.Tabletki leku TADALAFIL MAXON są przeznaczone do przyjmowania doustnego.Lek TADALAFIL MAXON można przyjąć
przynajmniej 30 minut przed planowaną aktywnością seksualną. Lek TADALAFIL MAXON może jeszcze być skuteczny do 36 godzin po
przyjęciu tabletki.TADALAFIL MAXON jest przeznaczony do stosowania przed planowaną aktywnością seksualną.Lek należy stosować
doraźnie, w miarę potrzeby. Nie stosować częściej niż 1 raz w tygodniu.Leku TADALAFIL MAXON nie należy stosować jednocześnie z
innymi doustnymi lub miejscowymi lekami stosowanymi w leczeniu zaburzeń erekcji.Leku TADALAFIL MAXON nie należy stosować
jednocześnie z terapiami tętniczego nadciśnienia płucnego (TNP) z zastosowaniem syldenafilu ani innymi inhibitorami PDE5.Przez 48
godzin po przyjęciu leku TADALAFIL MAXON nie wolno przyjmować leków zawierających syldenafil stosowanych w leczeniu zaburzeń
erekcji lub w leczeniu nadciśnienia płucnego.Leku TADALAFIL MAXON nie należy przyjmować, jeśli nie stwierdzono zaburzeń erekcji.
SkładSubstancją czynną leku jest tadalafil.Każda tabletka leku zawiera 10 mg tadalafilu.Pozostałe składniki toRdzeń tabletki - laktoza
jednowodna (patrz koniec punktu 2), celuloza mikrokrystaliczna, powidon K 30, poloksamer typ 188, sodu laurylosiarczan, kroskarmeloza
sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian.Otoczka - alkohol poliwinylowy, makrogol 3350, talk, tytanu dwutlenek (E
171), żelaza tlenek żółty (E 172) żelaza tlenek czerwony (E 172) 
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